Food Information Regulation

Artikel ID: 8452002
Supplier ID: 20529

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: proeverij tomaat tapenade
Barcode: 8717202407552

Lijst met ingrediénten
zongedroogde tomaten 44%,olijfolie,,zout,zoete kruiden

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant
delicious food&gourmet, veenderveld 110, 2371TX, roelofarendsveen

Land van herkomst
italie

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde | 2078kj/495kcal
Eiwitten Og
Koolhydraten 289

Waarvan suikers Og

Vetten 429

Waarvan verzadigd 69
Voedingsvezels 69

Natrium 1,29

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 8452028
Supplier ID: 20511

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: proeverij aiolli
Barcode: 8717202407378

Lijst met ingrediénten
water,plantaardige olie,suiker,knoflook 1,5%,gemodificeerd maais zetmeel,yoghurtpoeder(MELK),
MOSTERD,EIGEEL,gedroogde glucosesiroop,

Bijzonderheden

Allergenen
melk, mosterd, eigeel

Exploitant
delicious food&gourmet, veenderveld 110, 2371TX, roelofarendsveen

Land van herkomst
nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde | 1448kj 346kcal
Eiwitten 1,19
Koolhydraten 8,39

Waarvan suikers 5,1g

Vetten 35,5¢
Waarvan verzadigd 2,99
Voedingsvezels 0,79

Natrium 0,24

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 8452249
Supplier ID: 20547

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: nootjes mix tray (4 soorten)
Barcode: 8717202408603

Lijst met ingrediénten
ZIE EXTRA BIJLAGE

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde
Eiwitten
Koolhydraten
Waarvan suikers
Vetten

Waarvan verzadigd
Voedingsvezels
Natrium

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 8555066
Supplier ID: 20523

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: proeverij palitos finos
Barcode: 8717202407491

Lijst met ingrediénten
TARWE bloem,tomaten 12,5%, olijfolie extra vierge 4%,gist,zout, MALT bloem,oregano,rozemarijn

Bijzonderheden

Allergenen
tarwe, malt

Exploitant
delicious food&gourmet, veenderveld 110, 2371TX, roelofarendsveen

Land van herkomst
spanje

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde | 1632kj 390 kcal
Eiwitten 119
Koolhydraten 789

Waarvan suikers 1g

Vetten 39

Waarvan verzadigd 1g
Voedingsvezels 39

Natrium 0,8

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 8548085
Supplier ID: 715256

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: thuisbakkerij appeltaart vull
Barcode: 8710277715256

Lijst met ingrediénten
Fruit (43% appel, 3% rozijnen), water, appelsapconcentraat, kaneel.

Bijzonderheden

Allergenen
Geen

Exploitant
Aarts Conserven B.V.

Land van herkomst
Grondstof: Nederland

Alcoholvolumegehalte
0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde | 363 kJ / 86 Kcal
Eiwitten 0,39
Koolhydraten 20¢

Waarvan suikers 18¢

Vetten 0,1g

Waarvan verzadigd 0g
Voedingsvezels 1,89

Natrium 1,3mg

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




